2021 年 2 月 3 日

各 位
会社名：   株式会社タカキュー

代表者名： 代表取締役社長 大森 尚昭

（コード番号 8166：東証第一部 ）

URL https://online.taka-q.jp

問合せ先： 取締役経営企画部長 矢巻 眞

TEL：03-5248-4100

月次売上高前年比情報（速報）のお知らせ

月次売上高前年比情報（速報）について、下記のとおりお知らせいたします

記

2021 年 2 月期（2020 年 3 月 1 日～2021 年 2 月 28 日 ）                       （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期

上半期

累計

全

社

売上高 63.0 22.6 35.5 42.7 86.4 74.6 76.5 79.9 58.0

客 数 59.4 25.2 40.8 42.8 91.1 71.2 64.8 76.6 58.6

客単価 106.1 89.7 86.9 99.8 94.8 104.7 118.0 104.4 99.1

既

存

店

売上高 67.0 24.4 39.1 45.3 96.5 83.9 81.7 87.1 62.8

客 数 63.3 27.4 45.5 45.9 102.1 80.7 70.1 84.6 64.0

客単価 105.7 88.9 85.9 98.7 94.5 104.0 116.6 103.1 98.1

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期

下半期

累計

年間

累計

全

社

売上高 63.3 89.6 78.8 77.5 74.2 60.7  67.4 72.9 65.7

客 数 65.2 82.3 80.3 76.0 72.0 62.9  67.8 72.6 64.8

客単価 97.1 109.4 98.1 101.9 103.0 96.5  100.5 100.5 101.4

既

存

店

売上高 67.2 96.6 86.5 83.7 80.4 63.2  69.3 76.5 70.5

客 数 70.0 88.9 89.1 82.9 80.3 67.1  71.9 77.7 70.3

客単価 95.9 108.6 97.0 100.4 100.2 94.2  98.4 98.4 100.3

［月次の概況］

・新  店    なし

・退  店 【タカキュー】

イオンモール佐野新都市店、イオン稲毛店、八千代台店、イオンモール土浦店、

イオンタウン水戸南店、イオン板橋店、ららぽーと磐田店、新橋店、岐阜マーサ21店、

イオンモール東員店、アピタ長久手店、京都四条店、イオンＭ岡山店、

イオンタウン防府店、イオンタウン西熊本店、イオンモール徳島店、

      【ウィルクス・バシュフォード】

ゆめタウン光の森店

      【エム・エフ・エディトリアル】

イオンタウン上里店、イオンモール高の原店、静岡パルシェ店、イオンレイクタウン店、

イオンモール羽生店

【セマンティック・デザイン】

宇都宮インターパーク店、イオンモール羽生店、さんすて福山店、イオンモール鈴鹿店、

ピオニウォーク東松山店、イオンモールつくば店、イオンモール伊丹店、

イオンモール姫路大津店、カラフルタウン岐阜店、レクト広島店

      【グランバック】

山手通店、高松店、福岡けやき通店

           【スーティスト】

新宿サブナード店

・店舗数    当月度末店舗数 ２１０店舗 （前年同月比△６５店舗）

 期 首

店舗数

当 月 累 計 月 末

店舗数 出 店 退 店 出 店 退 店

当 年 272 0 36 2 64 210

前 年 302 0 8 2 29 275

【参考】

2020 年 2 月期（2019 年 3 月 1 日～2020 年 2 月 29 日 ）                       （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期

上半期

累計

全

社

売上高 96.6 89.2 95.7 93.9 92.0 87.8 94.1 91.0 92.6

客 数 101.8 94.0 97.3 97.6 89.8 78.4 92.0 86.3 91.9

客単価 94.9 94.9 98.4 96.2 102.4 111.9 102.3 105.5 100.7

既

存

店

売上高 96.5 90.0 95.6 93.8 92.8 87.1 98.6 90.6 92.0

客 数 102.9 95.2 98.9 98.7 91.8 78.5 96.9 87.0 92.5

客単価 93.7 94.3 96.8 95.1 101.1 111.0 101.8 104.2 99.5

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期

下半期

累計

年間

累計

全

社

売上高 88.3 74.1 91.3 84.4 84.9 92.8 88.5 88.5 86.4 89.4

客 数 86.0 76.9 90.5 84.3 83.4 86.4 83.5 84.7 84.5 88.3

客単価 102.6 96.3 100.9 100.0 101.8 107.4 106.0 104.6 102.3 101.2

既

存

店

売上高 92.1 77.7 94.8 88.0 90.2 95.8 93.4 92.1 90.0 90.9

客 数 91.8 81.6 96.3 89.7 90.1 90.8 88.2 88.8 89.3 90.8

客単価 100.3 95.2 98.5 98.1 100.0 105.6 105.8 103.6 100.8 100.1

以 上